

**Rodo Steel A/S**  
Teglvangenget 123, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 92 99 20**

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021

---

Jesper Ravnsgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rodo Steel A/S Teglvænget 123 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 92 99 20
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge Sørensen, formand Didde Ravnsgaard Degner Jesper Ravnsgaard Jensen
<b>Direktion</b>	Jesper Ravnsgaard Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JR Invest ApS Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere udlejning af arbejdskraft.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.099 t.kr. mod 5.936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.099.427</b>	<b>5.936.120</b>
1 Personaleomkostninger	-4.777.701	-5.765.759
<b>Driftsresultat</b>	<b>321.726</b>	<b>170.361</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.656	-24.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>298.070</b>	<b>145.613</b>
3 Skat af årets resultat	-65.582	-32.098
<b>Årets resultat</b>	<b>232.488</b>	<b>113.515</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	82.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.488</b>	<b>113.515</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	85.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.412.393	3.574.893
Andre tilgodehavender	267.583	30.717
Tilgodehavender i alt	<u>4.679.976</u>	<u>3.690.610</u>
Likvide beholdninger	<u>491.764</u>	<u>296.752</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.171.740</b></u>	<u><b>3.987.362</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.171.740</b></u>	<u><b>3.987.362</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Overført resultat	1.283.666	1.201.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.083.666</b>	<b>2.001.178</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	45.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.108.148	972.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.325	10.000
Selskabsskat	65.582	32.098
Anden gæld	1.859.319	925.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.088.074	1.986.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.088.074</b>	<b>1.986.184</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>5.171.740</b>	<b>3.987.362</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	650.000	1.237.663	150.000	2.037.663
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.485	150.000	113.515
Egenkapital 1. januar 2020	650.000	1.201.178	150.000	2.001.178
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.488	150.000	232.488
	<b>650.000</b>	<b>1.283.666</b>	<b>150.000</b>	<b>2.083.666</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.216.192	5.079.900
Pensioner	523.860	631.478
Andre omkostninger til social sikring	37.649	54.381
	<u><b>4.777.701</b></u>	<u><b>5.765.759</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.957	22.118
Andre finansielle omkostninger	2.699	2.630
	<u><b>23.656</b></u>	<u><b>24.748</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.582	32.098
	<u><b>65.582</b></u>	<u><b>32.098</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Invest ApS Herning, CVR-nr. 29915903 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.